様式第９号（第１６条関係）
温泉料金等減免申請書
年　　　　月　　　　日
　　熱海市長　　あて
太枠内は、全て　記入してください。
	□にチェック
	□　使用者　　　　□　所有者　　　　□　施工工事店

	申請者
	住所
氏名
連絡先

	申請理由

	使用者番号

	－

	－

	納付書・検針票参照

	温泉の使用場所
	　熱海市

	漏湯の場合記入
	漏湯場所
	　熱海市

	メーター番号

	口径
	ｍｍ

	発見日時
	年　　　　　　　　　月　　　　　　　　　日

	修理日時
	年　　　　　　　　　月　　　　　　　　　日

	漏湯状況

	工事終了後のメーター指針

	添付書類
	　・現場写真（施工前・施工後）
　・現場付近の概略図
　・現場までの案内図

	施工工事店

	決定区分
	本件申請について調査した結果、次のとおり決定してよいでしょうか。
□　減額する　　（使用料　その他　　　　　）　□　減額しない
□　免除する　　（使用料　その他　　　　　）　□　免除しない

	調査結果
及び決定理由

	申請該当月
	　月分～　　月分
	概算漏湯量
	一昼夜約　　ｍ３
	調査時指針

	調査年月日
	年　　　　月　　　日
	調査職員氏名
	　　　　　　　印